

E X Comércio de Papelaria EIRELI – ME CNPJ: 25.148.576/0001-21
RUA TUPI, Nº 1017 – SALA B – HENRIQUE JORGE – FORTALEZA/CE
TELEFONE: 85 9974.1084 / 85 99186.8671 EMAIL:
EXCOMERCIAL1@GMAIL.COM

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ/CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO N ° 009/2022 . PE . SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CEARÁ, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

PROPOSTA ADEQUADA

LOTE 1 - COTA RESERVADA - EXCLUSIVA ME E EPP									
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VL. UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VL. TOT. EXTENSO	
1	CONFECÇÃO DE BANNER TAM 120X90 EM LONA	UND	18	PRÓPRIA	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais	
2	COMENDAS EM ACRILICO TAMANHO 7X20 CPM BASE EM MARMORE PERSONALIZADAS	UND	111	PRÓPRIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais	
3	IMPRESSÃO DE CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	UND	2550	PRÓPRIA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais	
4	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4XI EM PLASTICO.	UND	430	PRÓPRIA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais	
5	CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PAGINAS TAM A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO A LASER)	UND	100	PRÓPRIA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	
6	BLOCO DE DOAÇÃO 15X21 CM COM 100 FOLHAS IXO	UND	60	PRÓPRIA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	
7	BOTONS EM PAPEL ADESIVO TAM 9X5CM 4X0	UND	305	PRÓPRIA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 91,50	noventa e um reais e cinquenta centavos	
8	CRACHÁ TAMANHO 14X10 EM PAPEL COUCHÉ	UND	80	PRÓPRIA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	
9	CRACHA DE PLASTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM 10X7 CM	UND	82	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais	

10	BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO C/ DUAS VIAS BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
11	FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0 60CM	UND	22	PRÓPRIA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
12	FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3X060CM	UND	32	PRÓPRIA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
13	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UND	24	PRÓPRIA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
14	SACOLA EM TECIDO MAGLO, 100% POLIESTER, ESTAMPA SUBLIMADA	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
15	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UND	8200	PRÓPRIA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
16	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHE 60KG	UND	850	PRÓPRIA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
17	XEROX COMUM.	UND	12700	PRÓPRIA	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 2.540,00	dois mil, quinhentos e quarenta reais
18	CHAPEU PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CHAPEU PERSONALIZADO CONFECIONADO EM TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COM ESTAMPA SUBLIMADA.	UND	80	PRÓPRIA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
19	MOCHILA ADULTO PERSONALIZADA - ESPECIFICAÇÃO: MOCHILAPERSONALIZADA, CONFECIONADA EM NYLON. MEDIDAS EMCENTIMÉTROS: 42 ALT X 28 COMP X 12 LARG, ABERTURASUPERIOR EM ZIPER -BOLSO FRONTAL COM ZIPER, ALÇA DE MÃOALÇA DE OMBRO REGULÁVEL ACABAMENTO EXTERNO EM VIVO EESTAMPA SU BLI MADA.	UND	65	PRÓPRIA	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 2.275,00	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais
20	CONFECÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAM A4 FF[ENTE E COSTA 4X0	UND	620	PRÓPRIA	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 13.640,00	treze mil, seiscentos e quarenta reais
21	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5 4XI EM PAPEL 70G.	UND	3850	PRÓPRIA	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.347,50	mil trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
22	CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHE 40KG.	UND	510	PRÓPRIA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
23	PASTA P ERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM 3,5X36CM.	UND	310	PRÓPRIA	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 713,00	setecentos e treze reais

Handwritten signature



Item	Descrição	UND	Quantidade	Própria	Valor Unitário	Valor Total	Valor em Letras	Valor em Números
24	CARTÃO DE VISITA 5X5 EM PAPEL COUCHE.	UND	100	PRÓPRIA	R\$ 0,80	R\$ 80,00	oitenta centavos de real	oitenta reais
25	ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL PARA PASTA TAM 9X5.	UND	165	PRÓPRIA	R\$ 1,45	R\$ 239,25	um real e quarenta e cinco centavos	duzentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos
26	BLOCO DE FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO TAM A4 COM 100 UND	BLOCO	65	PRÓPRIA	R\$ 8,50	R\$ 552,50	oito reais e cinquenta centavos	quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
27	CONFECÇÃO DE BANNER TAM. 1,60M X 90 CM EM LONA COLORIDA	UND	26	PRÓPRIA	R\$ 100,00	R\$ 2.600,00	cem reais	dois mil e seiscentos reais
28	CONFECÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM LONA	UND	21	PRÓPRIA	R\$ 50,00	R\$ 1.050,00	cinquenta reais	mil e cinquenta reais
29	CONFECÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UND	29	PRÓPRIA	R\$ 31,00	R\$ 899,00	trinta e um reais	oitocentos e noventa e nove reais
30	CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40 KG TAMANH010X15CM	UND	235	PRÓPRIA	R\$ 2,40	R\$ 564,00	dois reais e quarenta centavos	quinhentos e sessenta e quatro reais
31	CARNÊS DE IPTU - ESPECIFICAÇÃO: CARNÊS DE IPTU. CARNÊS DO TIPO SIMPLES EM UMA FACE DA FOLHA, EM PAPEL DE COR BRANCA, COM CAPAS E ANTECAPAS IMPRESSAS EM PAPEL 4X0 CORES. DE 75GR/M2 FORMATO A4 DE CARNÊS DE IPTU.	UND	500	PRÓPRIA	R\$ 1,05	R\$ 525,00	um real e cinco centavos	quinhentos e vinte e cinco reais
32	CANETAS PERSONALIZADAS	UND	270	PRÓPRIA	R\$ 2,30	R\$ 621,00	dois reais e trinta centavos	seiscentos e vinte e um reais
33	CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA - ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130mmx188mm	UND	185	PRÓPRIA	R\$ 20,20	R\$ 3.737,00	vinte reais e vinte centavos	três mil, setecentos e trinta e sete reais
34	CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG - ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, Miolo IXI C/ 55 PAGINAS (no máximo)	UND	160	PRÓPRIA	R\$ 9,10	R\$ 1.456,00	nove reais e dez centavos	mil quatrocentos e cinquenta e seis reais
35	CONFECÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5X5cm	UND	175	PRÓPRIA	R\$ 4,30	R\$ 752,50	quatro reais e trinta centavos	setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

36	CONFEÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) - ESPECIFICAÇÃO: CONFEÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MILO A4 BRANCA IXI C/ 56PG F/V.	UND	150	PRÓPRIA	R\$ 7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$ 1.110,00	mil cento e dez reais
37	CONFEÇÃO DE MEDALHAS EM ACRILICO DE 2MM LSX A7CM	UND	110	PRÓPRIA	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais
38	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACF(ILICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	UND	32	PRÓPRIA	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
39	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRILICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	UND	32	PRÓPRIA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
40	FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40 KG COR AZUL TAM. F'ADRÃO	UND	400	PRÓPRIA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 200,00	duzentos reais
41	BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANSFER - ESPECIFICAÇÃO: BOLSA PERSONALIZADA CONFEIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	UND	102	PRÓPRIA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
42	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHE 60 KG	UND	2125	PRÓPRIA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
43	ADESIVO PARA PERSONALIZACAO DE VEICULO (IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR\	METRO	28	PRÓPRIA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 700,00	setecentos reais
44	CARTAZ A3 PRETO E BRANCO, PAPEL COUCHE 60K, IMPRESSÕES VARIADAS	UND	25	PRÓPRIA	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 43,75	quarenta e três reais e setenta e cinco centavos
45	CONVITE COLORIDO A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 60KG	UND	120	PRÓPRIA	R\$ 1,00	um real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
46	ENCADERNAÇÃO, COM CAPA, CONTRA CAPA E ASPIRAL ATE 500 FOLHAS.	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
47	FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 50K DUAS DOBRAS	UND	220	PRÓPRIA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
48	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OU ADESIVO, ACABAMENTO EM CANO OU ILHÓS TAM 120 X 80CM	UND	7	PRÓPRIA	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 259,00	duzentos e cinquenta e nove reais
49	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 04 NO A4	UND	200	PRÓPRIA	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 30,00	trinta reais
50	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 02 NO A4	UND	500	PRÓPRIA	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 70,00	setenta reais



Handwritten signature or initials.

51	PANFLETO COLORIDO -TAMANHO 04 NO A4	UND	100	PRÓPRIA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
52	PANFLETO COLORIDO TAMANHO 02 NO A4	UND	100	PRÓPRIA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
53	PANFLETO PRETO E BRANCO -FRENTE E VERSO TAMANHO A6	UND	100	PRÓPRIA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
54	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO 04 NO A4	UND	100	PRÓPRIA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
55	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO - 02 NO A4	UND	80	PRÓPRIA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 32,00	trinta e dois reais
56	PANFLETO COLORIDO -FRENTE E VERSO 04 NO A4	UND	80	PRÓPRIA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
57	PANFLETO COLORIDO -FRENTE E VERSO 02 NO A4	UND	80	PRÓPRIA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
58	PANFLETO PRETO E BRANCO TAMANHO A6	UND	110	PRÓPRIA	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 28,60	vinte e oito reais e sessenta centavos
59	ATESTADO MEDICO 15X21 CM BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
60	BOLETIM DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO - 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	180	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
61	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA 1) DADOS INDIVIDUAIS -TAMANHO A4	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 90,00	noventa reais
62	CONSULTA DE ENFERMAGEM - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 18,00	dezoito reais
63	EVOLUÇÃO MÉDICA -TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 27,00	vinte e sete reais
64	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM - TAMANHO A4 BLOCO C/100UNIDADES	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
65	FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO PSF (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100	BLOCO	15	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
66	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA TAMANHO A4 BLOCO C/100	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
67	FICHA DE DIABETES MELLITUS TIPO 1 - (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 20,00	vinte reais
68	FICHA DE EVOLUÇÃO DE CURATIVOS (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	1	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 10,00	dez reais

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

gjh

69	FICHA DE REFERENCIA CARBONADA EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.000,00	mil reais
70	FICHA DE APAC -TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
71	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE AIH - TAMANHO A4BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
72	PÉ DIABÉTICO -TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16,00	dezesseis reais
73	PLANO TERAPÊUTICO E TRATAMENTO (FRENTE E VEF(SO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 30,00	trinta reais
74	RECEITUÁRIO (CONTROLE ESPECIAL) CARBONADO 15X21CM BLOCO C/100 UND	BLOCO	400	PRÓPRIA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
75	RECEITUÁRIO NUMERADO SX20CM COR AZUL BLOCO C/50 UND	BLOCO	60	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
76	REGISTRO DE TROCAS -TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES -	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos
77	REQUISIÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E SERVIÇO - TAMANHO 21X30	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 100,00	cem reais
78	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) -TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 200,00	duzentos reais
79	SOLICITAÇÃO DE EXAMES 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES.	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
80	RECEITUÁRIO COMUM 10X20CM BLOCO C/100 UNIDADE	BLOCO	500	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
81	CADERNETA HIPERDIA (FRENTE E VERSO) 21X15 CM -PAPEL 60 KG	UND	300	PRÓPRIA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
82	CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE (FRENTE E VERSO) TAMANHO OFÍCIO 2 - PAPEL 60 KG	UND	600	PRÓPRIA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
83	FICHA CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16,00	dezesseis reais
84	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	1	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 8,00	oito reais
85	FICHA DE ATENDIMENTO À MULHER (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	1	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 9,00	nove reais
86	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100	BLOCO	15	PRÓPRIA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 127,50	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos
87	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO) -TAMANHO A4BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
88	FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais

gjh

Handwritten signature

89	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TER(ITORIAL (FRENTE E VERSO) - TAMANH O A4	BLOCO	1	PRÓPRIA	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos
90	FICHA INDIVIDUAL ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 30,00	trinta reais
91	FOLHA DE ANAMNESE -TAMANHO A4 C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 19,00	dezenove reais
92	RELATOF(10 DE ATENDIMENTO DIARIO (MAPA DIARIO) TAMANHO A4 C/100 UNIDADES	BLOCO	4	PRÓPRIA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
93	RELATORIO DE ATENDMENTO DIARIO COM CLASSIFICAÇÃO RISCO	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 17,00	dezessete reais
94	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL GAL TAMANHO A4 BLOCO C/100	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 15,00	quinze reais
95	PLANEJAMENTO FAMILIAF (FICHA INDIVIDUAL) (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 10,00	dez reais
96	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO - COLO DO UTERO (FRENTE E VERSO)	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 15,00	quinze reais
97	ODONTOGRAMA	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 9,00	nove reais
98	CARTÃO DE RETORNO PARA O PACIENTE - PSF	UND	1000	PRÓPRIA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
99	FICHA DE ADMISSÃO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 17,00	dezessete reais
100	FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA - 52X74MM PAPEL COMUM BLOCO COM 50 UNIDADES	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 90,00	noventa reais
101	BOLETIM DE SUPERVISÃO -TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 21,00	vinte e um reais
102	FICHA DE VISITA DOMICILIAR 15X10 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 18,00	dezoito reais
103	RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO (REGISTRO DE IMÓVEL) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	15	PRÓPRIA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
104	REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL (BOLETIM DIARIO) (FRENTE E VERSO)	BLOCO	3	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 30,00	trinta reais
105	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 14,00	quatorze reais
106	BOLETIM DE RECONHECIMENTO	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18,00	dezoito reais

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

107	CAPA DE LOTE FPCDCH-01	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18,00	dezoito reais
108	FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES FPCDCH	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 20,00	vinte reais
109	FORMULARIO DIARIO DE INQUERITO CANINO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 17,00	dezesete reais
110	RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTOVETORIAL TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 20,00	vinte reais
111	ETIQUETAS PARA TUBITOS TAMANHO 10X07CM, BLOCO COM 100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos
112	REGISTROS DE PENDENCIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 10,00	dez reais
113	FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 13,00	treze reais
114	CAPA DE LOTE DO FPCDCH-02 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18,00	dezoito reais
115	ALVARÁ SANITÁRIO -21 X15CM PAPEL 60 KG	UNIDADE	150	PRÓPRIA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
116	LAUDO DE INSPEÇÃO com NUMERAÇÃO APAFm Do No1155o -EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	7	PRÓPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 70,00	setenta reais
117	TERMO DE APREENSÃO - EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 19,00	dezenove reais
118	TERMO DE INTIMAÇÃO - SÉRIE APARTIF(Nao899, EM 2 VIA TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 17,00	dezesete reais
119	TERMO DE NOTIFICAÇÃO DE ANÁLISE FISCAL -SÉRIE APARTIR N° 0200 -EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 16,00	dezesesseis reais
120	TERMO DE SOLICITAÇÃO DE INSPEÇÃO E REGISTRO SANITÁRIO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 12,00	doze reais
121	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR VERMELHA	UND	400	PRÓPRIA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
122	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR LARANIA	UND	400	PRÓPRIA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
123	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR AMARELA	UND	500	PRÓPRIA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
124	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR AZUL	UND	600	PRÓPRIA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais

Handwritten signature

125	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR VERDE	UND	600	PRÓPRIA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
126	CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA TAM A4 COM DOBRA AO MEIO - PAPEL 40 KG	UND	500	PRÓPRIA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
127	CARTÃO DE VACINA ADULTO	UND	800	PRÓPRIA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
128	PLANILHA DE VACINA ADM. TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	1	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 9,00	nove reais
129	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DO PNI 1 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	1	PRÓPRIA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos
130	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DO PNI 2 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	1	PRÓPRIA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 7,00	sete reais
131	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	1	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 9,00	nove reais
132	CARTÃO DE GESTANTE TAM A4 PAPEL 40KG	UND	200	PRÓPRIA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
133	CADERNETA DA GESTANTE - ESPECIFICAÇÃO PAPEL OFFSET 180G - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO TAMANHO' 14,8 CM X 21CM -TOTAL DE PÁGINAS: 09 - CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE - CONTRACAPA PLÁSTICA PRETA ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 07MM	UND	50	PRÓPRIA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
134	CARDENETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINO	UND	150	PRÓPRIA	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
135	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA	UND	200	PRÓPRIA	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
136	CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA	UND	350	PRÓPRIA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
137	CARTÃO ESPELHO DO ADULTO	UND	800	PRÓPRIA	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 976,00	novecentos e setenta e seis reais
138	CLASSIFICAÇÃO DA GESTANTE POR EXTRATO DE RISCO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos
139	BACIOSCOPIA PESQUISA DE BAFI (PARA TUBERCULOSE MAMA TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	1	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 9,00	nove reais
140	FICHA DE EVOLUÇÃO DE PACIENTE -PSF TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18,00	dezoito reais

Handwritten signature

Handwritten signature

epw

141	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 18,00	dezoito reais
142	DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS TAM (15X21) BLOCO C/100	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos
143	DECLARAÇÃO DE OBITOS (TAM 15X21, BLOCO C/100)	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 16,40	dezesesseis reais e quarenta centavos
144	FICHA PERINATAL AMBULATORIAL TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLOCO	2	PRÓPRIA	R\$ 8,65	oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 17,30	dezesete reais e trinta centavos
145	CADERNETA INFANTIL TAM A4, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG	UND	300	PRÓPRIA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
VALOR GLOBAL LOTE					R\$ 72.600,00			
setenta e dois mil e seiscentos reais								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 72.600,00
setenta e dois mil e seiscentos reais	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL

FORTALEZA, 06 DE JUNHO DE 2022

Declaramos de que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais Ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Esequiel Xavier Ribeiro

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PROPOSTA COMERCIAL READEQUADA

À Prefeitura Municipal de CHORÓ
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2022-PE-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ - CEARÁ, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL SERVIÇOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELE
- **CNPJ:** 19.293.025/0001-59
- **Inscrição Estadual:** 06.730483-4 | **Inscrição Municipal:** 013955
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** falecomagloballicitacoes@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **Nº da Conta:** 69.824-5

1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários – PROCURAÇÃO INCLUSA NA HABILITAÇÃO)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua do Horto, N° 147 | Bairro do Junco | Sobral | ESTADO DO CEARÁ
- **Função:** Diretor Geral

2. Condições Gerais da Proposta:

2.1. A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.

3. Proposta de Preços:

TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CONFEÇÃO DE BANNER TAM 120X90 EM LONA	UND	162	R\$ 70,00	R\$ 11.340,00
2	COMENDAS EM ACRILICO TAMANHO 7X20 CPM BASE EM MARMORE PERSONALIZADAS	UND	994	R\$ 8,00	R\$ 7.952,00
3	IMPRESSÃO DE CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	UND	22950	R\$ 0,10	R\$ 2.295,00
4	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLASTICO.	UND	3870	R\$ 0,40	R\$ 1.548,00
5	CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PAGINAS TAM A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO A LASER)	UND	900	R\$ 4,00	R\$ 3.600,00
6	BLOCO DE DOAÇÃO 15X21 CM COM 100 FOLHAS 1X0	UND	540	R\$ 2,50	R\$ 1.350,00
7	BOTONS EM PAPEL ADESIVO TAM 9X5CM 4X0	UND	2745	R\$ 0,20	R\$ 549,00
8	CRACHA TAMANHO 14X10 EM PAPEL COUCHÉ	UND	720	R\$ 1,00	R\$ 720,00
9	CRACHA DE PLASTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM 10X7 CM	UND	738	R\$ 8,00	R\$ 5.904,00
10	BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO CI DUAS VIAS BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	85	R\$ 2,50	R\$ 212,50
11	FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0 60CM	UND	198	R\$ 45,00	R\$ 8.910,00
12	FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3X060CM	UND	288	R\$ 5,00	R\$ 1.440,00
13	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UND	211	R\$ 20,00	R\$ 4.220,00
14	SACOLA EM TECIDO MACIO, 100% POLIESTER ESTAMPA SUBLIMADA	UND	270	R\$ 15,00	R\$ 4.050,00
15	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UND	73800	R\$ 0,20	R\$ 14.760,00
16	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60KG	UND	7650	R\$ 0,20	R\$ 1.530,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

17	XEROX COMUM.	UND	114300	R\$ 0,15	R\$ 17.145,00
18	CHAPEU - PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CHAPEU PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COM ESTAMPA SUBLIMADA	UND	720	R\$ 35,00	R\$ 25.200,00
19	MOCHILA ADULTO PERSONALIZADA - ESPECIFICAÇÃO: MOCHILA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM NYLON, MEDIDAS EM CENTÍMETROS: 42 ALT X 28 COMP X 12 LARG, ABERTURA SUPERIOR EM ZIPER - BOLSO FRONTAL COM ZIPER, ALÇA DE MÃO ALÇA DE OMBRO REGULÁVEL ACABAMENTO EXTERNO EM VIVO E ESTAMPA SUBLIMADA.	UND	585	R\$ 80,00	R\$ 46.800,00
20	CONFECÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAM A4 FRENTE E COSTA 4X0	UND	5580	R\$ 25,00	R\$ 139.500,00
21	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G.	UND	34650	R\$ 0,05	R\$ 1.732,50
22	CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHÉ 40KG.	UND	4590	R\$ 0,50	R\$ 2.295,00
23	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM 3,5X36CM.	UND	2790	R\$ 2,00	R\$ 5.580,00
24	CARTÃO DE VISITA 5X8 EM PAPEL COUCHE.	UND	900	R\$ 0,20	R\$ 180,00
25	ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL PARA PASTA TAM 9X5.	UND	1485	R\$ 1,00	R\$ 1.485,00
26	BLOCO DE FORMULARIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO TAM A4 COM 100 UND	BLC	585	R\$ 10,00	R\$ 5.850,00
27	CONFECÇÃO DE BANNER TAM. 1,60M X 90 CM EM LONA COLORIDA	UND	234	R\$ 160,00	R\$ 37.440,00
28	CONFECÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM LONA	UND	189	R\$ 90,00	R\$ 17.010,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

29	CONFECÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UND	261	R\$ 8,00	R\$ 2.088,00
30	CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40 KG TAMANHO 10X15CM	UND	2115	R\$ 1,50	R\$ 3.172,50
31	CARNÊS DE IPTU - ESPECIFICAÇÃO: CARNÊS DE IPTU, CARNÊS DO TIPO SIMPLES EM UMA FACE DA FOLHA, EM PAPEL DE COR BRANCA, COM CAPAS E ANTECAPAS IMPRESSAS EM PAPEL 4X0 CORES, DE 75GR/M2 FORMATO A4 DE CARNÊS DE IPTU.	UND	4500	R\$ 2,00	R\$ 9.000,00
32	CANETAS PERSONALIZADAS	UND	2430	R\$ 3,50	R\$ 8.505,00
33	CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA - ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130mmX188mm	UND	1665	R\$ 30,00	R\$ 49.950,00
34	CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG - ESPECIFICAÇÃO CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS (no máximo)	UND	1440	R\$ 8,00	R\$ 11.520,00
35	CONFECÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5 X 5 cm	UND	1575	R\$ 4,00	R\$ 6.300,00
36	CONFECÇÃO DE DIARIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) - ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE DIARIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/ 56 PGF/V.	UND	1350	R\$ 14,00	R\$ 18.900,00
37	CONFECÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO DE 2MM L5XA7CM	UND	990	R\$ 8,00	R\$ 7.920,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

38	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRILICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	UND	288	R\$ 60,00	R\$ 17.280,00
39	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRILICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	UND	288	R\$ 120,00	R\$ 34.560,00
40	FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40 KG COR AZUL TAM. PADRÃO	UND	3600	R\$ 0,80	R\$ 2.880,00
41	BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANFER - ESPECIFICAÇÃO: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	UND	918	R\$ 35,00	R\$ 32.130,00
42	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	UND	19125	R\$ 0,40	R\$ 7.650,00
43	ADESIVO PARA PERSONALIZACAO DE VEICULO (IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR)	METRO	247	R\$ 50,00	R\$ 12.350,00
44	CARTAZ A3 PRETO E BRANCO, PAPEL COUCHÉ 60K, IMPRESSÕES VARIADAS	UND	225	R\$ 0,50	R\$ 112,50
45	CONVITE COLORIDO A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ 60KG	UND	1080	R\$ 0,40	R\$ 432,00
46	ENCADERNAÇÃO, COM CAPA, CONTRA CAPA E ASPIRAL ATÉ 500 FOLHAS.	UND	270	R\$ 6,00	R\$ 1.620,00
47	FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ, 50K DUAS DOBRAS	UND	1980	R\$ 0,40	R\$ 792,00
48	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OU ADESIVO, ACABAMENTO EM CANO OU ILHOS TAM 120 X 80CM	UND	63	R\$ 70,00	R\$ 4.410,00
49	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 04 NO A4	UND	1800	R\$ 0,20	R\$ 360,00
50	PANFLETO PRETO E BRANCO -TAMANHO 02 NO A4	UND	4500	R\$ 0,10	R\$ 450,00
51	PANFLETO COLORIDO-TAMANHO 04 NO A4	UND	900	R\$ 0,30	R\$ 270,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

52	PANFLETO COLORIDO TAMANHO 02 NO A4	UND	900	R\$ 0,30	R\$ 270,00
53	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO TAMANHO A6	UND	900	R\$ 0,30	R\$ 270,00
54	PANFLETO PRETO E BRANCO-FRENTE E VERSO 04 NO A4	UND	900	R\$ 0,30	R\$ 270,00
55	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO-02 NO A4	UND	720	R\$ 0,30	R\$ 216,00
56	PANFLETO COLORIDO-FRENTE E VERSO 04 NO A4	UND	720	R\$ 0,30	R\$ 216,00
57	PANFLETO COLORIDO-FRENTE E VERSO 02 NO A4	UND	720	R\$ 0,30	R\$ 216,00
58	PANFLETO PRETO E BRANCO TAMANHO A6	UND	990	R\$ 0,30	R\$ 297,00
59	ATESTADO MEDICO 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	270	R\$ 8,00	R\$ 2.160,00
60	BOLETIM DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO - 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	1620	R\$ 8,00	R\$ 12.960,00
61	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) DADOS INDIVIDUAIS-TAMANHO A4	BLC	90	R\$ 14,00	R\$ 1.260,00
62	CONSULTA DE ENFERMAGEM TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	27	R\$ 12,00	R\$ 324,00
63	EVOLUÇÃO MÉDICA - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	27	R\$ 18,00	R\$ 486,00
64	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	27	R\$ 17,00	R\$ 459,00
65	FICHA DE ATENDIMENTO DIARIO DO PSF (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100	BLC	135	R\$ 10,00	R\$ 1.350,00
66	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA TAMANHO A4 BLOCO C/100	BLC	45	R\$ 15,00	R\$ 675,00
67	FICHA DE DIABETES MELLITUS TIPO I (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100	BLC	18	R\$ 21,00	R\$ 378,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

68	FICHA DE EVOLUÇÃO DE CURATIVOS (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	9	R\$ 19,00	R\$ 171,00
69	FICHA DE REFERENCIA CARBONADA EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	900	R\$ 20,00	R\$ 18.000,00
70	FICHA DE APAC - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	27	R\$ 15,00	R\$ 405,00
71	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE AIH - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	45	R\$ 21,00	R\$ 945,00
72	PÉ DIABETICO-TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	18	R\$ 16,00	R\$ 288,00
73	PLANO TERAPÊUTICO E TRATAMENTO (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	45	R\$ 12,00	R\$ 540,00
74	RECEITUARIO (CONTROLE ESPECIAL) CARBONADO 15X21CM BLOCO C/100 UND	BLC	3600	R\$ 15,00	R\$ 54.000,00
75	RECEITUARIO NUMERADO 8X20CM COR AZUL BLOCO C/50 UND	BLC	540	R\$ 18,00	R\$ 9.720,00
76	REGISTRO DE TROCAS - TAMANHO A4 BLOCO CM100 UNIDADES.	BLC	18	R\$ 5,00	R\$ 90,00
77	REQUISIÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E SERVIÇO TAMANHO 21X30	BLC	90	R\$ 10,00	R\$ 900,00
78	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	180	R\$ 10,00	R\$ 1.800,00
79	SOLICITAÇÃO DE EXAMES 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES.	BLC	900	R\$ 9,00	R\$ 8.100,00
80	RECEITUARIO COMUM 10X20CM BLOCO C/100 UNIDADE	BLC	4500	R\$ 15,00	R\$ 67.500,00
81	CADERNETA HIPERDIA (FRENTE E VERSO) 21X15 CM-PAPEL 60 KG	UND	2700	R\$ 1,00	R\$ 2.700,00
82	CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE (FRENTE E VERSO) TAMANHO OFÍCIO 2 - PAPEL 60 KG	UND	5400	R\$ 1,00	R\$ 5.400,00

83	FICHA CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4	BLC	18	R\$ 15,00	R\$ 270,00
84	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	9	R\$ 15,00	R\$ 135,00
85	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER (FRENTE E VERSO). TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	9	R\$ 15,00	R\$ 135,00
86	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100	BLC	135	R\$ 12,00	R\$ 1.620,00
87	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	45	R\$ 18,00	R\$ 810,00
88	FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	45	R\$ 18,00	R\$ 810,00
89	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO). TAMANHO A4	BLC	9	R\$ 19,00	R\$ 171,00
90	FICHA INDIVIDUAL ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4	BLC	27	R\$ 21,00	R\$ 567,00
91	FOLHA DE ANAMNESE TAMANHO A4 C/100 UNIDADES	BLC	18	R\$ 19,00	R\$ 342,00
92	RELATORIO DE ATENDIMENTO DIARIO (MAPA DIARIO) TAMANHO A4 C/100 UNIDADES	BLC	36	R\$ 17,00	R\$ 612,00
93	RELATORIO DE ATENDMENTO DIARIO COM CLASSIFICAÇÃO RISCO	BLC	18	R\$ 17,00	R\$ 306,00
94	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL GAL TAMANHO A4 BLOCO C/100	BLC	18	R\$ 16,00	R\$ 288,00
95	PLANEJAMENTO FAMILIAR (FICHA INDIVIDUAL) (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4	BLC	16	R\$ 10,00	R\$ 160,00

96	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO (FRENTE E VERSO)	BLC	18	R\$ 15,00	R\$ 270,00
97	ODONTOGRAMA	BLC	18	R\$ 9,00	R\$ 162,00
98	CARTÃO DE RETORNO PARA O PACIENTE PSF	UND	9000	R\$ 1,00	R\$ 9.000,00
99	FICHA DE ADMISSÃO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	18	R\$ 17,00	R\$ 306,00
100	FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA - 52X74MM PAPEL COMUM BLOCO COM 50 UNIDADES	BLC	90	R\$ 12,00	R\$ 1.080,00
101	BOLETIM DE SUPERVISÃO-TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	27	R\$ 14,00	R\$ 378,00
102	FICHA DE VISITA DOMICILIAR 15X10 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	27	R\$ 12,00	R\$ 324,00
103	RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO (REGISTRO DE IMÓVEL) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	135	R\$ 10,00	R\$ 1.350,00
104	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL (BOLETIM DIÁRIO) (FRENTE E VERSO)	BLC	27	R\$ 21,00	R\$ 567,00
105	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	18	R\$ 14,00	R\$ 252,00
106	BOLETIM DE RECONHECIMENTO	BLC	18	R\$ 18,00	R\$ 324,00
107	CAPA DE LOTE FPCDCH-01	BLC	13	R\$ 18,00	R\$ 234,00
108	FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES FPCOCH	BLC	13	R\$ 20,00	R\$ 260,00
109	FORMULARIO DIARIO DE INQUERITO CANINO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	13	R\$ 17,00	R\$ 221,00
110	RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTOVETORIAL TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	13	R\$ 20,00	R\$ 260,00
111	ETIQUETAS PARA TUBITOS TAMANHO 10X07CM, BLOCO COM 100 UNIDADES	BLC	13	R\$ 12,00	R\$ 156,00

112	REGISTROS DE PENDENCIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	13	R\$ 10,00	R\$ 130,00
113	FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPICES TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	13	R\$ 13,00	R\$ 169,00
114	CAPA DE LOTE DO FPCDCH-02 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	13	R\$ 18,00	R\$ 234,00
115	ALVARÁ SANITARIO-21X15CM PAPEL 60 KG	UND	1350	R\$ 1,00	R\$ 1.350,00
116	LAUDO DE INSPEÇÃO COM NUMERAÇÃO APARTI DO N°11550-EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	63	R\$ 18,00	R\$ 1.134,00
117	TERMO DE APREENSÃO EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	18	R\$ 19,00	R\$ 342,00
118	TERMO DE INTIMAÇÃO SERIE APARTIR N°0899, EM 2 VIA TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	18	R\$ 17,00	R\$ 306,00
119	TERMO DE NOTIFICAÇÃO DE ANÁLISE FISCAL - SERIE APARTIR N° 0200-EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	18	R\$ 15,00	R\$ 270,00
120	TERMO DE SOLICITAÇÃO DE INSPEÇÃO E REGISTRO SANITÁRIO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	18	R\$ 13,00	R\$ 234,00
121	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR VERMELHA	UND	3600	R\$ 0,60	R\$ 2.160,00
122	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR LARANJA	UND	3600	R\$ 0,60	R\$ 2.160,00
123	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR AMARELA	UND	4500	R\$ 0,60	R\$ 2.700,00
124	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR AZUL	UND	5400	R\$ 0,60	R\$ 3.240,00
125	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR VERDE	UND	5400	R\$ 0,60	R\$ 3.240,00
126	CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA TAM A4 COM DOBRA AO MEIO - PAPEL 40 KG	UND	4500	R\$ 1,00	R\$ 4.500,00
127	CARTÃO DE VACINA ADULTO	UND	7200	R\$ 1,00	R\$ 7.200,00

128	PLANILHA DE VACINA ADM. TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	9	R\$ 18,00	R\$ 162,00
129	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DO PNI 1 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	9	R\$ 13,00	R\$ 117,00
130	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DO PNI 2 TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	9	R\$ 14,00	R\$ 126,00
131	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	9	R\$ 18,00	R\$ 162,00
132	CARTÃO DE GESTANTE TAM A4 PAPEL 40KG	UND	1800	R\$ 1,00	R\$ 1.800,00
133	CADERNETA DA GESTANTE - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFFSET 180G IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO TAMANHO: 14,8 CM X 21CM TOTAL DE PÁGINAS: 09 CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE CONTRACAPA PLÁSTICA PRETA ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 07MM	UND	450	R\$ 7,00	R\$ 3.150,00
134	CARDENETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINO	UND	1350	R\$ 4,00	R\$ 5.400,00
135	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA	UND	1800	R\$ 4,00	R\$ 7.200,00
136	CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA	UND	3150	R\$ 1,00	R\$ 3.150,00
137	CARTÃO ESPELHO DO ADULTO	UND	7200	R\$ 1,00	R\$ 7.200,00
138	CLASSIFICAÇÃO DA GESTANTE POR EXTRATO DE RISCO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	45	R\$ 18,00	R\$ 810,00
139	BACIOSCOPIA PESQUISA DE BAR PARA TUBERCULOSE MAMA TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	9	R\$ 15,00	R\$ 135,00
140	FICHA DE EVOLUÇÃO DE PACIENTE -PSF TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	18	R\$ 18,00	R\$ 324,00
141	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	18	R\$ 18,00	R\$ 324,00
142	DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS TAM (15X21) BLOCO C/100	BLC	18	R\$ 10,00	R\$ 180,00
143	DECLARAÇÃO DE OBITOS (TAM 15X21, BLOCO C/100)	BLC	18	R\$ 13,00	R\$ 234,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677



144	FICHA PERINATAL AMBULATORIAL TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	BLC	18	R\$ 15,00	R\$ 270,00
145	CADERNETA INFANTIL TAM A4, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG	UND	2700	R\$ 1,00	R\$ 2.700,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 2					R\$ 879.799,00
(OITOCENTOS E SETENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)					

DECLARO, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Todos os produtos acima cotados possuem **MARCA GLOBAL SERVIÇOS**.

Sobral/CE, 06 de Junho de 2022.

Conceição Adriana Liberato Alves

Conceição Adriana Liberato Alves
RG Nº 2006031081576- SSP-CE
CPF Nº 245.833.753.87
Proprietária

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS
EMPRESARIAIS LTDA - ME
CNPJ: 19.293.025/0001-59
RUA ANAHID ANDRADE, 732
CENTRO - CEP: 62010-840 SOBRAL-CE

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677